
+79169923669 
Халитов Александр Мансурович halitov@auction-house.ru 

 

 Московская область, Одинцовский район, дер. Ивонино                                                                                                                                                               
 

 

 
 
 

   Торги 

Ссылка на сайт: РАД 
Ссылка на торги: ЕИС 

  Продажа посредством публичного предложения 

Период приема заявок: 05.02.2023 - 05.03.2023 
Период проведения торгов: 30.12.2022 - 05.03.2023 
Текущая цена: 3 848 337.00 руб. 
Цена отсечения: 2 770 802.64 руб. 

 

  Описание объекта 

Выставляется на продажу жилой дом в дер. Ивонино, Одинцовский район МО. 2-х этажный 
жилой дом площадью 85,5 кв.м, расположенный на участке площадью 3,92 сотки.  
Кадастровый номер дома: 50:20:0000000:302835 Кадастровый номер участка: 
50:20:0060548:2773 Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 
использование: дачное строительство. География: дер.  Ивонино расположен в 40 км от 
МКАД по Можайскому шоссе.  Ближайший населенный пункт  Большие Вяземы в 9 км.  
Отличная транспортная доступность - автобусное и автомобильное сообщение по 
Можайскому и Минскому шоссе; жд станция Петелино Смоленской жд.   Коммуникации: 
электричество, водоснабжение.  

  Преимущества 

Дом расположен в экологически чистом престижном районе Подмосковья;  

Развитая социальная и торговая инфраструктура;  

Инвестиционная привлекательность. 

 

mailto:a.ivanov@auction-house.ru
https://auction-house.ru/catalog/l-30000126455/
https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=678174

